
Podmínky GDPR
Vaše soukromí je pro nás důležité. Zavázali jsme se chránit vaše osobní údaje. Tato
pravidla vysvětlují, co s vašimi údaji děláme. Když poprvé navštívíte naše stránky,
dáváte nám souhlas s použitím souborů cookies.

Shromažďování údajů
Shromažďujeme různé údaje, jako je IP adresa, informace o návštěvách stránek,
e-mailová adresa a další údaje, které zadáváte.

Jak údaje používáme
Vaše údaje používáme pro různé účely, například k provozu stránek, poskytování
služeb, zasílání e-mailů a zlepšování webových stránek.

Sdílení údajů
Můžeme vaše údaje sdílet s našimi zaměstnanci a partnery, ale pouze když je to
nezbytné pro naše činnosti.

Bezpečnost údajů
Používáme bezpečnostní opatření k ochraně vašich údajů.

Soubory cookies
Naše stránky používají soubory cookies. Tyto soubory nám pomáhají poznat váš
počítač a zlepšit vaši zkušenost na stránkách.

Vaše práva
Máte právo na přístup k vašim údajům a můžete žádat o jejich úpravu nebo
smazání. Také můžete omezit zpracování vašich údajů pro marketingové účely.

Odkazy na jiné stránky
Na našich stránkách mohou být odkazy na jiné webové stránky, na které se naše
pravidla nepoužívají.

Aktualizace
Pravidla mohou být občas aktualizována. Doporučujeme občasné kontrolování.


